
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni

ścieków i wodociągów - RIT.271.13.2022.RR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WRÓBLEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934565

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 15

1.4.2.) Miejscowość: Wróblew

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-285

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438286612

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam_publiczne@wroblew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wroblew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00154337/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-11 19:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00134535/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.: „Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów”.
2. Zakres zadania obejmuje wykonanie:
b) Część 2 – Zakup i dostawa samochodu dostawczego.
(dot. części 2) Zadanie obejmuje zakup i dostawę samochodu dostawczego służącego do usuwania w terenie awarii sieci
wod.-kan. oraz utrzymania zieleni na obiektach służących gospodarce wod.-kan. w gminie Wróblew
a) Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, wyprodukowany minimum w 2021 roku, wolny od
wad fizycznych i prawnych, roszczeń osób trzecich, oraz aby posiadał kompletną dokumentację pojazdu niezbędną do jego
rejestracji oraz eksploatacji spełniający minimalne wymagania określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia
(zał. nr 7a do SWZ), gotowy do użytkowania.
b) Zamawiając wymaga, aby dostarczony samochód spełniał następujące wymagania:
a. wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach
publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 30 sierpnia 2012 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z
2021 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy;
b. pojazd musi posiadać w języku polskim kartę pojazdu, instrukcję obsługi, książkę serwisową i gwarancyjną oraz inne
niezbędne dokumenty wymagane prawem.
c) W przypadku, gdy w którejkolwiek części specyfikacji warunków zamówienia opisano przedmiot zamówienia za pomocą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00154337/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nazw własnych, norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie
przez Wykonawców rozwiązań równoważnych opisywanym. Przez słowo „równoważne” Zamawiający rozumie rozwiązania
techniczne, materiały lub elementy wyposażenia o parametrach nie gorszych niż opisane.
d) Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na dostarczony samochód bez limitu przebiegu
kilometrów:
- gwarancja na przedmiot zamówienia – nie mniej niż 24 miesiące.
- gwarancja na perforację nadwozia – nie mniej niż 60 miesięcy,
- gwarancja na powłokę lakierniczą – nie mniej niż 36 miesiące.
UWAGA!!! Wyżej wymienione gwarancje stanowią kryterium oceny ofert
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się od daty odbioru dostawy.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić serwis gwarancyjny na terenie Polski.
Miejsce dostawy - siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy Wróblew, Wróblew 15, 98-285 Wróblew.
zgodnie z załącznikiem nr 7a – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.: „Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów”.
2. Zakres zadania obejmuje wykonanie:
b) Część 2 – Zakup i dostawa samochodu dostawczego.
(dot. części 2) Zadanie obejmuje zakup i dostawę samochodu dostawczego służącego do usuwania w terenie awarii sieci
wod.-kan. oraz utrzymania zieleni na obiektach służących gospodarce wod.-kan. w gminie Wróblew
a) Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, wyprodukowany minimum w 2021 roku, wolny od
wad fizycznych i prawnych, roszczeń osób trzecich, oraz aby posiadał kompletną dokumentację pojazdu niezbędną do jego
rejestracji oraz eksploatacji spełniający minimalne wymagania określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia
(zał. nr 7a do SWZ), gotowy do użytkowania.
b) Zamawiając wymaga, aby dostarczony samochód spełniał następujące wymagania:
a. wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach
publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia 30 sierpnia 2012 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z
2021 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy;
b. pojazd musi posiadać w języku polskim kartę pojazdu, instrukcję obsługi, książkę serwisową i gwarancyjną oraz inne
niezbędne dokumenty wymagane prawem.
c) W przypadku, gdy w którejkolwiek części specyfikacji warunków zamówienia opisano przedmiot zamówienia za pomocą
nazw własnych, norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie
przez Wykonawców rozwiązań równoważnych opisywanym. Przez słowo „równoważne” Zamawiający rozumie rozwiązania
techniczne, materiały lub elementy wyposażenia o parametrach nie gorszych niż opisane.
d) Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na dostarczony samochód bez limitu przebiegu
kilometrów:
- gwarancja na przedmiot zamówienia – nie mniej niż 24 miesiące.
- gwarancja na perforację nadwozia – nie mniej niż 12 miesięcy,
- gwarancja na powłokę lakierniczą – nie mniej niż 24 miesiące.
UWAGA!!! Wyżej wymienione gwarancje stanowią kryterium oceny ofert
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się od daty odbioru dostawy.
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić serwis gwarancyjny na terenie Polski.
Miejsce dostawy - siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy Wróblew, Wróblew 15, 98-285 Wróblew.
zgodnie z załącznikiem nr 7a – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-11 10:30

Po zmianie: 
2022-05-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-11 11:00

Po zmianie: 
2022-05-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00154337/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-09

Po zmianie: 
2022-06-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00154337/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów - RIT.271.13.2022.RR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WRÓBLEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934565
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 15
	1.4.2.) Miejscowość: Wróblew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-285
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438286612
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam_publiczne@wroblew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wroblew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00154337/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-11 19:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00134535/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



